CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO



Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15) 35771266 / 1580 <u>camarabt@uol.com.br</u> e <u>camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br</u>

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA Nº 20/2018

"Dispõe sobre designação de Servidor"

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais, designa a servidora CAROLINE KINCELER, portadora da cédula de identidade RG n. 12.795.457-7, e inscrita no CPF n. 098.108.289-00, como responsável pelas respostas dentro do prazo legal das solicitações feitas pelo SIC – Sistema de Informação do Cidadão desta Câmara Municipal, em função gratificada conforme os artigos 18 e 20 da Lei nº 529/2015, pelo período de 20 dias, a partir de 08/08/2018, substituindo a servidora ENI MARIA DOS SANTOS em seu período de férias regulamentares.

Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 08 de agosto de 2018.

Elcio Silva Reis Presidente

João Martins Prestes 1º Secretário David Ursulino de Moura 2º Secretário

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na data supra.

Maria das Graças Mello Coradin Diretora Geral